
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 23.9.2019

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Bezděk Vladimír

IČ:  00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311 581282201

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:

č.účtu:   1320831/0100 vladimir.bezdek@mesto-hranice.cz

Dodací lhůta:

31.12.2019

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0479/2019/ORM

Dodavatel:

PROJEKTIL spol. s r.o.

Bělotínská 288

75301 Hranice

IČO: 49610414

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA



Komín pod čapím hnízdem, pozemek p.č: st.378/5 - objednávka zpracování PD pro demolici a
pro výstavbu nového hnízdiště
Objednáváme u Vás zpracování projektoivé dokumentace a a inženýrské činnosti pro
přemístění původního čapího hnízdiště na pozemku p.č: st.378/5 v k.ú. Hranice ve smyslu Vaší
nabídky ze dne 18.9.2019.
1.     Název akce
1.1.    k. ú. Hranice – Odstranění komína z parc. č. 378/5
1.2.    k. ú. Hranice – Zřízení nového čapího hnízdiště na parc. č. 378/5
2.    Předmět plnění       
2.1.1.    Zpracování projektové dokumentace bouracích prací v rozsahu dle vyhl. č.499/2006
Sb. přílohy č. 15 po doplnění dle Vyhl. č. 405/2017. (obsah doplněn
 v příloze nabídky). Součástí bude i statické zhodnocení postupu odstranění stávajícího
zděného komínu. Součástí PD bude i položkový výkaz výměr a  rozpočet. 
2.1.2.    Zajištění IČ kompletní dokladové části, doložené k vyplněnému Ohlášení odstranění
stavby dle přílohy č. 15 k Vyhl. č. 503/2006 Sb. po doplnění Vyhl. č.
 63/2013 Sb. a zajištění Souhlasu s odstraněním stavby.  
2.2.1.    Zpracování PD pro vydání společného povolení pro akci uvedenou jako 1.2. v rozsahu
dle přílohy š. 8 k vyhl. č. 499/2006 Sb. po doplnění Vyhl. č. 405/2017
 Sb. (obsah doložen v příloze 2 nabídky). Součástí bude i statický výpočet  založení a únosnosti
dané úpravy na bet. sloupu dle doporučení ČSOP. Součástí  PD bude i položkový výkaz výměr
a rozpočet.
2.2.2.    Zajištění IČ kompletní potřebné dokladové části, která se doloží k vyplněné Žádosti o
vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení dle
 přílohy č. 6 k Vyhl. č. 503/2006 Sb. po doplnění Vyhl. č. 63/2013 Sb. a zajištění  vydání
společného povolení.
3.    Termíny plnění
    Budou se odvíjet postupně po odsouhlasení nabídky a zaslání objednávky:
3.1.    Plnění předmětu 2.1.1. do 5-ti týdnů
3.2.    Zajištění plnění bodu 2.1.2. – podání vyplněného Ohlášení odstranění stavby do 12-ti
týdnů 
3.3.    Plnění předmětu 2.2.1. do 15-ti týdnů
3.4.    Plnění předmětu 2.2.2. – tj. podání vyplněné Žádosti o vydání společného územního
rozhodnutí a stavebného povolení – do 24 týdnů
4.    Cena prací
Je odvislá od časové náročnosti zajištění projekční a ing. činnosti viz. doložené přílohy a
požadavky subdodavatele tj. zpracovatele statické části  
4.1.    Celková cena akce ad. 1.1. bez DPH 21% je:    C1.1. = 36.000,-Kč
4.2.    Tato bude navýšena o DPH 21%.
    Uvedená cena ad. 1.1. je z hlediska postupného plnění a fakturace členěna na: 
4.3.    Cena za zajištění předmětu 2.1.1. (z toho představuje subdodávka tj. statická část 
4.000,-Kč)    C2.1.1. = 28.000,-Kč + DPH 21%
4.4.    Cena za zajištění předmětu 2.1.2                       C2.1.2. = 8.000,-Kč + DPH 21%
4.5.    Cena akce 1.2. bez DPH 21% je:                       C1.2. = 40.000,-Kč
4.6.    Uvedená cena ad. 4.5. bude navýšena o DPH 21%. Uvedená cena ad. 1.2. je z hlediska
postupného plnění a fakturace dále členěna na:
4.7.    Cena za zajištění předmětu 2.2.1.                C 2.2.1. = 32.000,-Kč + DPH 21%
    (z toho představuje subdodávka tj. statická část 3.800,-Kč)
4.8.    Cena za zajištění plnění předmětu 2.2.2.                C.2.2.2. = 8.000,-Kč + DPH 21%
4.9.    Celková cena akce bez DPH  21%                        C = C.1.1. + C.1.2. = 76.000,-Kč
5. Platební podmínky
Úhrada předmětu plnění bude probíhat postupně na podkladě tří splátek a vystavených faktur
se splatností do 21i dní po předání dílčích plnění následně:
5.1.    Úhrada první splátky ve výši C1 = C2.1.1. = 28.000,- + DPH 21% po předání  předmětu
2.1.1.
5.2.    Úhrada druhé splátky ve výši C2. = C2.1.2. + C2.2.1.= 48.000,- + DPH 21% po splnění 
předmětu 2.1.2. a 2.2.1.
5.3.    Úhrada třetí a poslední splátky C.3. = C2.2.2. = 8.000,- + DPH 21% po zajištění  plnění
předmětu 2.2.2. 
6.    Ostatní - viz podmínky v cenové nabídce ze dne 18.9.2019.
Ochodní podmínky k této objednávce - viz příloha č.1

91960,00 CZK

Celkem s DPH 91960,00 CZK

Objednávku vystavil: Čabalová Dagmar Ing. Datum: 24.09.2019



Objednatel (Město Hranice) NENÍ při realizaci díla  dle této objednávky osobou povinnou  k dani a u plnění nebude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je
povinen odvést poskytovatel plnění.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu  podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky ( id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


